PeruoHa/IbHBIN 3TaIl BCEPOCCUIICKON OJIMMITMAABI IIIKOJIBHUKOB II0 MMPOBO Xy/I0)K€CTBEHHOM KYJIbType
VYiIbIHOBCKasi 00/1aCTh
2021/2022 yue6HbIN Tof
ITPOTOKOJI
31 suBaps 2022 r.

10 KJIACC

N2 o/

damminsa

Umsa

OTuecTBO

HaumenoBaHue
oGpa3oBaTeIbHOM
opraHu3anuu

Kiacc

JUKTaHT
(MakCcUMyM -
38 6a/10B)

N?1
(MakcumMyM -
35 6a/u10B)

N22
(MakCUMyM -
47 6annoB)

N23
(MakcUmMyM -
4 6ana)

N24
(MakCUMyM -
23 6asu1a)

Ne25
(MakcUmMyM -
36 6as/1y10B)

N26
(MakCUMyM -
17 6a/110B)

Cymma
6a10B
(MaKkcUMyM -
200 6a/1710B)

HUTorosbii
6a/n

Kanauraukosa

Ousbra

CepreeBHa

O6iacTHOE
rocyZIapCTBeHHOE
aBTOHOMHOE
00111e06pa3oBaTeIbHOe
yupesxaeHue
MHOTOMPO(GUIIbHBINA JIMLIEN
N° 20

10

27

27

27

17

12

12

123,00

61,5

TIpoxoposa

Exarepuna

AnexkcaHApOBHA

MynnumunansHoe
GIOIKETHOE
06111e06pa3oBaTeIbHOE
yupeskzieHme
«MHoronpouIbHbI
Jm1eli roposa
JlymutpoBrpaga
Y IbSTHOBCKOM 06G1acTi»
MMEHU 3aCJTy>KeHHOTO
yunrens mwkossl PCOCP
Puprara PammroBuya
HGnarumora

10

13

13

24

18

81,00

40,5

Io3oposa

Kcenus

AnexkcaHApOBHA

MyHnuunansHoe
06111e06pa3oBaTeIbHOE
yupexxnerne OKTI6pbCKUit
CeJIbCKUIA JINLel

10

17

13

21

12

78,00

39

lanumHa

Omsa

KoHcTaHTMHOBH
a

MyHuumnaabHoe
BIOIKETHOE
0611e06pa3oBaTeIbHOE
yupexxaenue "
OKTA6pbCKasi CpemHss
ikosa"

10

21

19

26

10

18

99,00

49,5

Bananaes

Imutpuit

EBrenbeBuu

MynuiymnansHoe
BIOIKETHOE
006111e06pa3oBaTeIbHOe
yupesknenne " T'opozckas
IMMHAa3us Fopoza
JlymutpoBrpaga
ViibgHOBCKOV 06actu”

10

18

10

24

11

11

12

86,00

43




denepanbHOe

6 IlankoB

Biagump

EBrenbeBuu

006111e06pa3oBaTebHOe
yupeskgeHue

"V ibsiHOBCKOE

rBapAeiickoe CYBOPOBCKOE

BOEHHOE yUMIINILLE
MunncrepcTBa 060pOHBI

Poccuiickoit enepanyn”

MyHuunanbHoe

rocyapCTBEHHOE Ka3seHHOe

10

23

19

11

17

79,00

39,5

I'epacumoBa

Hnana

JenncoBHa

BI0IKETHOE
06111e06pa3oBaTeIbHOE
yupesknenne "JInuen N® 16
np ViaI'TY umenn IOpus
IOpreBuua MeznBenkoBa
ropoza Jumutposrpaza
VibsiHOBCKOM o6macTn’

MyHununaabHoe

BI0IKETHOE

10

15

20

12

11

72,00

36

®dneronToBa

Tlonuua

IenncoBHa

00111e06pa3oBaTeIbHOe
yupexxnenne « CpenHsis
mkosia N°19 umenu I'epost
Coserckoro Corosa W.IT.
MbiTapeBa ropoga
JumMuTpoBrpasa
YV IbSIHOBCKOJ 061aCTI»

MyHuiymnanpHoe
GIOIKETHOE

10

10

17

12

13

67,00

33,5

VYyaeBa

Mapus

AHppeeBHa

006111e06pa3oBaTeIbHOe

yupeskzaenne «CpenHsis

mikona N219 uvenn I'epost

Coserckoro Corosa WN.I1.

MBpITapeBa ropoga
JlymutpoBrpaga

Y IbSIHOBCKOJI 06J1acT»

MynuiymnanpHoe

10

14

19

12

11

71,00

35,5

10

T'aBpuioB

Muxaun

Ianunosua

GIOIKETHOE
006111e06pa3oBaTeIbHOe
yupeskzaenue «CpenHsis
mikona N219 uvennu I'epost
Coserckoro Corosa WU.I1.
MbiTapeBa ropoga
JlymutpoBrpaga

11

CMuMpHOBa

MapuHa

CepreeBHa

Y IbLIHOBCKOV 06IaCTIY
MyHunymnanpHoe

BIOIKETHOE

10

11

10

35,00

17,5

06111e06pa3oBaTesIbHOE
yurpexkaenue "JInueit N°

16 mpu Yal'TVY umenn
HOpus IOpreBuua
MepBenkoBa ropoga
JlymutpoBrpaga

10

VIIbIHOBCKOI o6nacTu”

14

48,00

24




12

Llenenosa

Peruna

CepreeBHa

MyHunumnaabHoe
BIOIKETHOe
0611e06pazoBaTeIbHOe
yupesknenne «Cpenusist
mikona N?19 umenn I'epost
Cogetckoro Corosa M.I1.
MpiTapeBa ropona
IOymutpoBrpaza
Y IbIHOBCKOM 06IACTIY

IIpeacenaresnsb KOpH:

CekpeTrapb KIOPHU:

10

11

40,00

20

Aps6kuna U.B.




